

403.17 4047

Dodávateľ :
PLAYSYSTEM s.r.o.

Faktúra číslo : 2019020
Objednávka číslo : ZOD Dodací list číslo : 2018004

Rampová 4
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36601411 DIČ: 2022105503
IČ DPH: SK2022105503
Okr.sud Košice I, Oddiel: Sro, Vložka č. 17494/V

Poštová adresa:

Obec Podkriváň
Podkriváň 87
985 51 Podkriváň

Banka : VUB BANKA 042 31 Košice, Hlavná 1
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: +421 948 288680
Faktúru vyhotovil : Ing. Hudáková Viera

Odberateľ :

Obec Podkriváň
Podkriváň 87
985 51 Podkriváň
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316318 DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca : Obec Podkriváň, Podkriváň 87, 985 51 Podkriváň
Miesto určenia : Hraj sa bezpečne - detské ihrisko Podkriváň

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11.03.2019	08.03.2019	10.04.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2861954358/0200		
IBAN : SK45 0200 0000 0028 6195 4358		
Suma k úhrade : 10 502,40		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2019020	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	PLS6mL1	PLAYSYSTEM 6m, LOŤ 1, VP 1m	1,00	ks	3 168,00	3 801,60	20	3 168,00	633,60	3 801,60
		Montáž	1,00	ks	150,00	180,00	20	150,00	30,00	180,00
	P409/N	Veľký kolotoč, priemer 1,6m, Nerez	1,00	ks	1 556,00	1 867,20	20	1 556,00	311,20	1 867,20
		Montáž	1,00	ks	70,00	84,00	20	70,00	14,00	84,00
	PB105/N	Váhadlová hoidačka, Nerez	2,00	ks	512,00	614,40	20	1 024,00	204,80	1 228,80
		Montáž	2,00	ks	50,00	60,00	20	100,00	20,00	120,00
	PLU102Cm/N	Kombinovaná dvojhojdačka, Nerez	1,00	ks	975,00	1 170,00	20	975,00	195,00	1 170,00
		Montáž	1,00	ks	150,00	180,00	20	150,00	30,00	180,00
	P101	Pružinová hoidačka - kôň	1,00	ks	399,00	478,80	20	399,00	79,80	478,80
		Montáž	1,00	ks	49,00	58,80	20	49,00	9,80	58,80
	P102	Pružinová hoidačka - motorka	1,00	ks	399,00	478,80	20	399,00	79,80	478,80
		Montáž	1,00	ks	49,00	58,80	20	49,00	9,80	58,80
	PS205	Kovová informačná tabuľa s popisom	1,00	ks	103,00	123,60	20	103,00	20,60	123,60
		Montáž	1,00	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
	1140RS	Gumová dlažba 1x1m x 4cm-červená	10,00	ks	25,00	30,00	20	250,00	50,00	300,00
		Montáž	10,00	ks	29,00	34,80	20	290,00	58,00	348,00

Základ pre DPH 20 % : 8 752,00
DPH 20 % : 1 750,40

Celková suma s DPH 10 502,40

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 10 502,40

PROJEKT: HRAJ SA BEZPEČNE
POSKYTNITEĽ: ÚRAD VLÁDY SR
Z. PROJEKTU: 9757
TOD PROGRAM Č. 2 - VÝJTIHOA DETSKÝCH IHRISK

SÚHLASIA S ÚHRADOU
Fakt. 2019020
JOSEF MALATINEC
STAROSTA OBOE

11.3.2019

Malat

OBEC

985 51 PODKRIVÁŇ